
Chrząszcz XXL wykonany z
polistyrenu
Instrukcje Nie. 1931

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Oto wspaniałe chrząszcze w rozmiarze XXL. Ich 30- i 21-centymetrowe ciała robią wrażenie i są pięknymi
zwiastunami wiosny w Twoim domu. Przyciągają wzrok w domu i są wyjątkowym pomysłem na dekorację
uroczystości, takich jak przyjęcia urodzinowe z motywem dżungli i owadów. Owady są modnymi zwierzętami tego
roku i mogą być wykonane i zaprojektowane na wiele różnych sposobów.

Jak zaprojektować chrząszcze XXL:
Dla każdego chrząszcza użyto połówki styropianowego
jajka.

Można je kształtować za pomocą wycinarki. Możesz
użyć narzędzia do wytłaczania, aby wytłoczyć linie i
wzory skrzydeł i wiele więcej w styropianie. Narzędzie
ma wiele różnych nasadek, które są również idealne do
tworzenia drobnych i skomplikowanych wzorów.

Najpierw zagruntuj całego chrząszcza czarną farbą
rzemieślniczą i pozwól jej dokładnie wyschnąć. Jeśli po
wyschnięciu białe obszary nadal będą się mienić,
możesz nałożyć kolejną warstwę farby. Teraz możesz
zaprojektować poszczególne sekcje za pomocą kolorów
Maya.

Użyj perłowego pis aka do stworzenia oczu.

Uformuj nogi i czułki z drutu, włóż je do styropianu i
przymocuj klejem rzemieślniczym. Zamknij spód
chrząszczy za pomocą gumy piankowej, przycinając ją
do odpowiedniego kształtu i mocując klejem
rzemieślniczym.



Wskazówka: Jeśli chcesz wykorzystać chrząszcze jako
ładne dekoracje ogrodowe , powinieneś uszczelnić
chrząszcze za pomocą ochrony przed warunkami
atmosferycznymi po ich uformowaniu i obciążyć
wnętrze kamieniami lub innymi ciężkimi przedmiotami
przed zamknięciem spodu.

Piękna alternatywa w pastelowych kolorach:

Wolisz zaprojektować chrząszcze w jaśniejszych
kolorach? Nie ma problemu. Procedura jest taka sama,
jak opisana powyżej, z tą różnicą, że nie zagruntujesz
chrząszczy czarną farbą rzemieślniczą, ale pomalujesz
je pastelowymi kolorami w piękne wzory. Inną opcją jest
wykonanie nóg i czułków chrząszcza nie z drutu, ale z
drutu szenilowego , tak jak w przypadku dużego
chrząszcza. Daje to zabawne, grubsze, lekko owłosione
nogi i czułki. Zamiast projektować oczy za pomocą
perłowego pisaka, możesz również użyć zabawnych ,
perłowych oczu .

Wraz z kilkoma mniejszymi chrząszczami, creepy-
crawlies świetnie wyglądają na ścianach lub ozdobione
na parapetach i komodach.



Chrząszcze są również świetnym pomysłem na
rękodzieło na następne przyjęcie urodzinowe dla dzieci
lub jako magiczny pomysł na dekorację stołu
urodzinowego.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

601093 VBS oczy ruchome do przyklejenia "Mix", 100 szt. 1

650519-01 Drut chenille firmy VBS, 10 sztukCzarny 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

132115 Zestaw do embossingu/prickingu/Quillingu VBS 1

652124-01 Pianka gumowa VBS, 2 mmCzarny 1

671811-14 Dekoracyjny drut aluminiowy, 2 mmCzarny 1

756501-20 Viva Decor Maya Gold, 45mlZłoto 1

560085-02 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlSrebrny 1

560085-92 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlCorall 1


